
Svoz bioodpadu ze zahrádkářských lokalit v Přelouči a chatové oblasti u Březinského rybníka. 
 

Město Přelouč ve spolupráci se společností SOP a.s. bude stejně jako v předchozích letech zajišťovat svoz 

bioodpadu rostlinného původu vznikajícího v lokalitách zahrádkářských kolonií v Přelouči a chatové oblasti 

Březiňák. Svoz bioodpadu pomocí velkoobjemového kontejneru, který bude přistavován po týdnu na jednotlivá 

stanoviště, probíhá podle stanoveného harmonogramu, viz tabulka. Upozorňujeme na skutečnost, že do 

velkoobjemového kontejneru lze odložit pouze bioodpad rostlinného původu. Žádáme občany, aby bioodpad 

neodkládali mimo kontejner a vždy vyčkali na jeho přistavení. V případě, že by z technických důvodů došlo 

k přistavení kontejneru v jiný den, než je uvedeno v rozpisu, prosíme občany o shovívavost. Doufáme, že se 

tato služba v předchozích letech osvědčila a přispěla tak ke spokojenosti zahrádkářů i chatařů. Prostřednictvím 

této služby bylo v loňském roce sebráno a odvezeno na kompostárnu cca 57 t bioodpadu.  

Rozpis po lokalitách: 

lokalita týden od - do 

Kréta I 
krajnice 
komunikace ul. 
Nerudova X Na 
Krétě 

13. 
17. 
21. 
25. 
29. 
33. 
37. 
41. 

Pátek 25.3.   až pátek 1.4. 
Pátek 22.4.   až pátek 29.4. 
Pátek 20.5.   až pátek 27.5. 
Pátek 17.6.   až pátek 24.6. 
Pátek 15.7.   až pátek 22.7. 
Pátek 12.8.   až pátek 19.8. 
Pátek 9.9.     až pátek 16.9. 
Pátek 7.10.   až pátek 14.10. 
 

Kréta II 
u garáží 

14. 
18. 
22. 
26. 
30. 
34. 
38. 
42. 

pátek 1.4.     až pátek 8.4. 
pátek 29.4.   až pátek 6.5. 
Pátek 27.5.   až pátek 3.6. 
Pátek 24.6.   až pátek 1.7. 
Pátek 22.7.   až pátek 29.7. 
Pátek 19.8.   až pátek 26.8. 
Pátek 16.9.   až pátek 23.9. 
Pátek 14.10. až pátek 21.10. 

Svornost 
parkoviště 
Choceňská 

15. 
19. 
23. 
27. 
31. 
35. 
39. 
43. 

pátek 8.4.     až čtvrtek 14.4. 
pátek 6.5.     až pátek 13.5. 
Pátek 3.6.     až pátek 10.6. 
Pátek 1.7.     až pátek 8.7. 
Pátek 29.7.   až pátek 5.8. 
Pátek 26.8.   až pátek 2.9. 
Pátek 23.9.   až pátek 30.9. 
Pátek 21.10. až čtvrtek 27.10. 
 

Březiňák 
u kontejneru 
na SKO 

16. 
20. 
24. 
28. 
32. 
36. 
40. 
44. 

čtvrtek 14.4.   až pátek 22.4. 
Pátek 13.5.    až pátek 20.5. 
Pátek 10.6.    až pátek 17.6. 
Pátek 8.7.      až pátek 15.7. 
Pátek 5.8.      až pátek 12.8. 
Pátek 2.9.      až pátek 9.9. 
Pátek 30.9.    až pátek 7.10. 
čtvrtek 27.10. až pátek 4.11. 
 

 

 


